رئیس جمهور عراق همچنین گفته است که دولت جدید باید بر بازسازی و بهبود وضع امنیتی کشور تمرکز کند.

به گزارش کوئیل لارنس خبرنگار بی بی سی در بغداد بیش از هزار اعتراض پیرامون تخلف در انتخابات توسط هیئت برگزاری انتخابات ثبت شده است.

## فهرست عرب های سنی نتایج انتخابات بغداد را رد کرد

سه شنبه ۲۹ آذر ۱۳۸۴ - ۲۰ دسامبر ۲۰۰۵

بزرگترین فهرست انتخابات عرب‌های سنی عراق نتایج شهرستان بغداد را رد کرد. به گزارش گروه اخبار بین‌الملل خبرگزاری کار ایران (ایلنا)، بزرگترین حزب عرب‌های سنی عراق اعلام کرد که در روند برگزاری انتخابات پارلمانی در شهر بغداد ثقل و تخلفاتی صورت گرفته است.